Foram realizadas pesquisas nos parâmetros I e II desta Nota Técnica.
8.3. Diante dos dados coletados, realizadas as análises críticas e aplicada a média dos preços encontrados nos parâmetros I e II, conclui-se que, para o
atendimento do objeto, o custo total ficou estimado em R$ 903.281,40 (novecentos e três mil duzentos e oitenta e um reais e quarenta centavos)​, o que indica
que os valores obtidos refletem o preço praticado no mercado, permitindo ampla concorrência no processo licitatório.

 

ESTA NOTA TÉCNICA FOI ELABORADA PELOS INTEGRANTES DA EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA 

CONTRATAÇÃO, EM BRASÍLIA, 15 DE JULHO DE 2022, OS QUAIS ASSINAM ABAIXO: